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Bazuar né nenin 28 dhe nenit 30 t& Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit t& drejtoréve dhe z&vendésdrejtoreve, mésimdhénésve, bashk&punétoreve profesional, asistenteve,
instruktoreve dhe sekretareve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit
para universitar si dhe duke u bazuar né testimin me shkrim t& kandidateve t& mbajtur me datén 19.09.2024
sipas konkursit RN00015110, Komisioni i Vlerésimit i emé&ruar sipas vendimit me nr. 04-111-32038/2024 i
datés 23.09.2024 publikon :

NJOFTIMIN
mbi rezultatin pérfundimtar

Rezultati pérfundimtar (testit me shkrim dhe intervista) pér pozitat sipas konkursit me RN 00015110 dhe
RPC0008649

Né SHFMU “Emin Duraku” né Sferké
Pér pozitén Edukatore pér para fillor né kohé té caktuar zévendésim lehone

Nr. | Emri dhe mbiemri i Pikét ne testin me Piket né intervisté | Pikét totale
kandidatit shkrim

1 Laureta Gashi 46 piké 40 piké 86 piké

Késhille Juridike:

Kandidatet e pakénaqur me vlerésimin e komisionit kane te drejt te parashtrojné ankesé€ brenda afatit 8 ditor
tek Komisioni Komunal i Ankesave.
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